
Faktúra
Prijatá faktúra
zaúčtovaná na 7321 Podpis Daňový doklad

Dodávateľ:

NOMIIand, s.r.o.
Magnezitárska 11

040 13 Košice
Slovensko
Tei 00421-05563673/58
Fax: 00421-05579952/48
webi www.nomiland.sk
E-mail nomiland@nomiland.sk

ičo: 361 74319
ičDPH:SK2020051055
DIČ: 2020051055

www.nomiland.sk

Faktúra číslo

Objednávka: OBP 1109223

Konštantný symbol: 0008
Variabilný symbol: 2111847
Špecifický symbol 45

IČO odberateľa: 00603147
IČDPH odberatePa:
DIČ odberateľa: 2020804170

2111847

Účet ŠUBA 1499634356 0200

Spôsob dopravy:

Odberateľ :
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Konečný príjemca: Materská škola

Vazovova 16
81107 Bratislava

Spôsob platby:

Dátum vystavenia:

Dátum splatnosti:

Dátum vzniku daňovej povinnosti:

prevodom

24.05.201 1

07.06.201 1

24.05.201 1

Označenie dodávky

Zostava s obláčikc
Zostava s motýlikc

Zostava s princezr

Zostava s princom

Náklady na distribi

Zľava v %:
Zaokrouhleni s DPH:

Registrácia:

Katalógové označenie Počet M.J. M.J. cena za MJ. s DPH DPH % DPH s DPH

áčikom 170001
týlikom 1 70002

icezničkou -,70003

icom 170004
stribúciu gooi

29-B3
29-B3

32-C2

32-C2

-

2,00 ks

2,00 ks

1,00 ks

1,00 ks

1,00

22,00
22,00

21,30

21,30

5,00

20

20
20
20
20

7,33

7,33

3,55

3,55

0,83

44,00

44,00

21,30

21,30

5,00

0,00

0,00
Znížená sadzba
Základná sadzb;

Celkom:

0 % :
10 %:

20 %:

Základ
0,00

0,00

113,00

113,00

Výška DPH
0,00

0,00

22,60

22.60

Vrátane DPH
0,00

0,00
135,60

135,60
Spoločnosť zapísaná v OR OS Košice l
Oddiel: Sro, Vložka číslo: 9421/V

Ďakujeme za prejavenú dôveru a tešíme
sa na ďalšiu spoluprácu.

Pri nákupe nábytku nad 1000,- eur
poskytujeme MONTÁŽ ZDARMA

Celkom k úhrade v €:

Uhradené zálohou:

Uhradiť

135,60

0,00

135,60

* Objednávka vybavená čiastočne. Tovar momentálne nemáme k dispo/icií,zašlcnic Vám ho dodatočne, nebudú
Vám účtované ď a l š i e poplatky. Ďakujeme za pochopenie.

"" Tovary, ktoré nemáme na sklade a ani nás dodávateľ nám ich nieje schopný dodať v najbli/šom čase.
Ospravedlňujeme sa za nedodanie v prípade pretrvajúceho záujmu o tento tovar prosíme o zaslanie novej objednávky.

KOLA

NOMIIand, s.r.c

04Cn:î ošice

www.notmidn0.fik

Odberateí svojim podpisom potvrdrdzuje, že tovar bol skontrolovaný a prevzatý v bezchybnom stave. Slúži aj ako dodací list.
1 euro = 30 BODOV pre Vašu MŠ získané body si môžete vymeniť za tovar. Strana: l


